
 

Uchwała Nr 254/XXV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. – Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm. ),  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 

o opłacie skarbowej ( t. j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1000, z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

 

§ 2. 

1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Ostrołęce  jako inkasenta uprawnionego do poboru 

opłaty skarbowej w budynku zlokalizowanym w Ostrołęce przy ul. Generała Augusta 

Emila Fieldorfa „Nila”15.  

2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% brutto zainkasowanych kwot. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Ostrołęki 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
        Wojciech Zarzycki  

 


